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Prishtiné / Pristina
: 2737 259 :
Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 106 pMaBfafi-~2"te-trorit—rr—o gjedhjet e

Pérgjithshme ng Republikén e Kosovés, nenin 5 t€ Rregullés Zgjedhore Nr.0m62013 Qendra e

Numérimit dhe Rezultateve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve n& mbledhjen e rregullt t& mbajtur me
daté 21.10.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Rekomandimit t& 111 t& Qendrés sé Numérimit dhe Rezultateve pér
Rastet kur ka ZFK mé shumé se Nénshkrime apo Anasjelltas, ZFK-té t& anulohen

dhe ZFK tjera té Procedohen si té Rregullta, pér Zgjedhjet Lokale 2021

[. Miratohet rekomandimi i tret& j Qendrés s¢ Numérimit dhe Rezultateve, pér rastet kur ka Zarfe t&
Fletévotimeve me Kusht ~ZFK mg shumé se nénshkrime apo anasjelltas, ZFK-té t& anulohen dhe ZFK
tiera té procedohen si t& rregullta, pér zgjedhjet lokale 2021.

I1.Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.

[IL.Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shte raporti detaj dhe i specifikuar sipas vendvotimeve.

IV.Ky vendim, hyn ng fugi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Duke u bazuar né rekomandimin e Qendrés s& Numérimit dhe Rezultateve (QNR) t& dates
21.10.2021, gjaté procedimit t& materialit zgjedhor nga vendvotimet e specifikuara si pjesé
pérbérése e kétij vendimi, QNR-ja, rekomandoj q¢ gjitha vendvotimet si né lists, ne & cilat
rezulton se ka ZFK mé shumé se nénshkrime apo anasjelltas, ZFK-té t& anulohen dhe ZFK tjera
t€ procedohen si té rregullta.

Andaj, KQZ-ja vendosi si n& dispozitiv t& kétij vendimi.
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Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qemiror i Zgjedijece
Centralna 1zborna Kamisij
Central Election Comnission

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Qendra e Numérimit dhe Rezultateve

Raporti i hetimit té rastéve qé jané dérguar né karanting gjaté Pranimit té matérialit t& ndjeshém né QNR - Zgjedhjet Lokale 2021, 17.10.2021

Prishting, mé 20.10.2021

- iDe = £ o oo SDatae S iR Veprimet e ndérmarra nga s . / i :
g nhe na Vendvotimi pérshkrimi i Rastit : il Lloji i zgjedhjeve i GE Té gjeturat nga Ekipi Hetues Rekomandim Té procesohet e rregullt
e i hom : midRastt © b e P RR ' Ekipi Hetues = gt i
Mospérputhje mes ZFK dhe Kryetar Komune Hapja e thesit té ZFK dhe Ekipi i hetimit ka gjetur se gjithsej jané 11 - 11 ZFK t& procesohen ne rregull dhel
(6) 19.10.2021 FK Rekomandimi 3
67 o DE(’-AN/DEU‘NE aLeTeaRl nénshkrimeve % Z Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 12 ZFK anulohet
4 Mospérputhje mes ZFK dhe Kryetar Komune Hapija e thesit té ZFK dhe Ekipi i hetimit ka gjetur se giithsej jané 10 % 10 ZFK té procesohen ne rregull dhe 1
0221¢/03D 19.10.2021 | ZFK Rekomandimi3 | .
2 02 |GIAKOVE/DAKOVICA 2100 nénshkrimeve 0 Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 11 ZFK it té anulohet
Mospérputhje mes ZFK dhe Kryetar Komune Hapja e thesit t& ZFK dhe Ekipi i hetimit ka gjetur se gjithsej jane 28 . 27 ZFK té procesohen ne rregull dhe
0216C/03D 19.10.2021 ZFK Rekomandimi 3 U
&8 02 |GIAKOVE/BAKOVICA et nénshkrimeve e Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 27 ZFK b 1 nénshkrim anulohet
Numri | nenshkrimeve né LVK &shté 106 dhe
Mospérputhje ZFK d! Kryetar Komune Hapja e thesit té ZFK dhe - T& procesohet e rregulit dhe té
177| 03 |6lLoGOVC/GLOGOVAC g30iEfosD | oSPErPUEhIEmes e dpi |Avesar kamd pipe numri | ZFK-ve éshté 107. Nga 107 ZFK, njé | Rekomandimi 3 B Bt
nénshkrimeve Kuvendi Komunal  |krahasimi me LRV K i o g anulohet njé ZFK
20.10.2021 ZFK nuk ka zarfin e sigurisi
Mospérputhje mes ZFK dhe Kryetar Komune Hapja e thesit té ZFK dhe Ekipi i hetimit ka gjetur se gjithsej jané 15 - 15 ZFK té proceschen ne rregull dhe 1
N, N N 0406D/04D 9,10.2021 ZFK Rekomandimi 3
8 04 |GHLAN/GNIILANE/GILA / nénshkrimeve = 2 Kuvendi Komunal  [krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 16 ZFK 5 et ZFK té anulohet
Té anulohen ZFK gé nuk
Mospé hiji h K K Hapj hesit té ZF i | nenshkri é LVK dh i1 2FK-
s os | GILAN/GNIILANE/GILAN 0410D/01D __usperp.:ut je mes ZFK dhe 19.10.2021 | zFK rvetarr omune apja ? t_ esit té ZFK dhe Numri |l r,gnsh rive né LVK dhe numri i Rekomandimi3 |pérputhenme rumAne
nénshkrimeve Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV ve nuk pérputhet . . .
nénshkrimeve né LVK
Mospérputhje mes ZFK dhe Kryetar Komune Hapja e thesit té ZFK dhe . o ) —_ |v& procesohet e rregulit dhe njé ZFK
234 6 |ISTOG/ISTOK 0609C/020 ZFK Nje ZFK pa nénshkrim ulohet Rekomandimi 3
! 5 o6/ / nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal __|krahasimi me LPV : SR ey e pa nénshkrim té anulohet
. — Gjaté verifikimit té tyre éshté bere palosja "
K K H th té ZFK dh 2 ZFK e e Il dhe 2
76 | 07 |KACANiK/KACANIK 07090/01D |Palosia gabim e zarfeve (ZFK} | 19102021 | ZFK PYELE RomUng apja e thesit tE ZFKAhe | menyren e duhur 2 ZFK kané qené R dhomandiai®: G pac sohan e EgHIARe
Kuvend Komunal krahasimi me LPV F s anulohet
brenda zarfeve té fshhtésisé
= 3 X = F = 7 e ang = d
28 08 |KUINE/KLINA 0807C/04D I\.‘!.osperyutme mes ZFK dhe 19.10.2021 | zFK Kryetar' omune Hapja e thesnt té ZFK dhe E'ﬁlpl i hu?'urmt ka gjetur se gjithsej jane 16 RekaERgimI3 15 ZFK té pracesohen ne rregul he 1
nénshkrimeve Kuvendi Komunal _|krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 17 ZFK té anulohet
- T i K dh < Hai e hE s = T = T =
61 09 |FUSHE KOSOVE/KOSOVO POLIE 0903E/03D "r.‘sperput je mes ZFK dhe 19.102021 | ZFK ryetar‘Kornune apja g tt"nesnl té ZFK dhe Elftp; i hejtlrnn ka gjetur se gjithsej jané 20 kiR 12 ZFK 18 proce.sonenﬂne rregull
nénshkrimeve Kuvendi Komunal _|krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 12 ZFK ndersa nenshkrimet té anulohen
62 1 MITROVICE E JHGUTIJU?NA 6/11/2001 lésperPuthje mes ZFK dhe 19.10.2021 7FK Kryetar .Komune Hapja g H.msil té ZFK dhe Eli\pl i h?tll‘l’\l! ka gjetur se gjithsej jane 6 M — E ZFK té procesohen ne rregull dhe 1
MITROVICA/GUNEY MITROVICA nénshkrimeve Kuvendi Komunal krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 7 ZFK té anulohet
& hj FK dh tar Ki Hapj itté ipi imi j jithse] ¢ 4 é h h
& 13 |UPIAN/LPUAN 1328E/03D Ninsperput je mes ZFK dhe 19102021 | ZFK Krye! ar. omune apja e_ tr'\esn té ZFK dhe El.(.lpl i h?tll‘ﬂlt ka gjetur se gjithsej jane 4 Holigraadiais ZFK té procesohen ne rregull dhe 1
nénshkrimeve Kuvendi Komunal _ |krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 5 ZFK anulohet
Mosos t K dh Kryetar K = T SR FrEEE = =
192 13 |upsan/UPLIAN 13/05/01, “usperPuth;e mes ZFK dhe 75K rye ar' omune Hapja g t|l1es»t té ZFK dhe G{ace hgtnmn} rezult?n se eshté njé Reksranding Te- proce_sohet e rregullt dhe nje
nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal |krahasimi me LPV nénshrim mé shumé. nénshkrim anulohet.
Maospérputhje mes ZFK dhe Kryetar Komune Hapja e thesit té ZFK dhe Ekipi i hetimit ka gjetur se giithsej jané 9 . 8 ZFK té procesohen ne rregull dhe 1
104 15 |oBiLIQ/OBILIC 1503E/02D ZFK Rek dimi 3
o/ / nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal _|krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 8 ZFK Eromana nénshkrim anulohet
Mospérputhj K dh K j it té kipii imit ka gjet & LVK éshteé njé FK té I
a5 16 |RAHOVEC/ORAHOVAC 1603A/010 ”osper?u hje mes ZF e 75K Krvetarr omune Hapja ? tr-nesn té ZFK dhe F.lel i I-letnmr\t a gjetur se né LVK éshte nje Hekemandimia ZFK té procesohen ne rregu dhe 1
nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV néshkrim mé pak anulohet
= . Py % H S 7FRd e = = = e =
187 16 |RAHOVEC/ORAHOVAC 1641A/01D N‘!Psperri)uthje mes ZFK dhe 7FK Krye ar'Komune apja ? thesit té ZFK dhe E!ﬁlpi i I.-netnmn'ka gietur se né LVK jané 3 aksiandiniia Té procesohet e rregullt dhe té
nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal krahasimi me LPV néshkrime mé pak anulohen 3 ZFK
i M é thj ZFK d Ki Hapj hesit té ZFK ipi i hetimit ka gj i j jané B h
15 18 PODUIEVE/PODUIEVO 10/18/2012 FSFE'PU je mes ZFK dhe 19.10.2021 7FK ryetarll(omune apja ? t i esit té ZFK dhe E‘-(-ID! i ?tlmnt a gjetur se gjithsej jane 1 ekGTaiE 1_ZFK té procesohen ne rregull dhe 1
nénshkrimeve Kuvendi Komunal krahasimi me LPV nénshkrim ne LVK dhe 2 ZFK té anulohet
63 18 |PODUIEVE/PODUIEVO 1816E/03D M}:spereut je mes ZFK dhe 19.10.2021 75K rvetar' omune Hapja e thesit té ZFK dhe Elilpl i h?tlml[ ka gjetur se gjithse] jane 16 Hekarandimi3 1.6 ZFK té procesohen ne rregull dhe 4
nénshkrimeve Kuvendi Komunal _|krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 20 ZFK te anulohet
- = = = 3 T T T ? m e 2 = 5
53 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1923£/03D M_’-‘"DE"PU“‘IE mes ZFK dhe 19102021 | ZFK Kryetar ‘Komune Hapja gthesl té ZFK dhe Ekipii hg imit ka gjetur se giithsej jané 44 SRR :4 ZFK té procesohen ne rregull dhe
nénshkrimeve Kuvendi Komunal _|krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 45 ZFK té anulohet
. é j d Ki jae t té Ekipi i heti j ji j jane (=
o8 19 PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 19/07/07 M.osperputhle mes ZFK dhe 75K ryetarll(omune Hapja e thesit té ZFK dhe iflpl i h? imit ka gjetur se gjithsej jane 10 D m— 9 ZFK te'procesohen ne rregull dhe 1
nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal __|krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 9 ZFK nénshkrim anulohet




Mospérputhje mes ZFK dhe

Kryetar Komune

Hapja e thesit té ZFK dhe

Ekipi i hetimit ka gjetur se gjithsej jané 9

9 ZFK té procesohen ne rregull dhe 4

E 4E/02D ZFK Rekomandimi 3
123 19 [PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 19548/02 nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 13 ZFK anulohet
Eshté hetur LVK dhe jané numéruar ZFK.
: & i i hi K Hapja e thesit t& ZFK dh . Té procesohet e rregullt dhe té
128] 19 |PROHTINE/PRITINA/PRISTINE |  1922€/08D MaspErpiithje mis ZFk dhe Jey [SryEtarkomune  fHeplaa s e |Rezulton se ka njé nénshkrim mé shumé né | Rekomandimi 3 progesgnekerriy mhy
nénshkrimeve Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV anulohet njé néshkrim né LVK
20.10.2021 LVK
’ ¢ je mes ZFK dh K K Hapja e thesit té ZFK dh Ekipi i hetimit ka gjetur se gjithse] jané 40 _— 39 7FK té procesohen ne rregull dhe 1
1aa| 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE |  1925E/05D Moipeipuiisin 5 5y || ERARIOMUES plag et ® it eItk gletinse gl IS CLn Reliomardimia | L
nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 39 ZFK nénshkrim anulohet
Mospérputhje mes ZFK dhe Kryetar Komune Hapja e thesit té ZFK dhe Gjaté verifikimit té ZFK éshté gjetur se éshté |18 procesohen ne rregull dhe 1 ZFK te
1 TINA/PRISTINE 924E/05D ZFK Rekomandimi 3
154 15 [PRISHTINE/PRISTINA/PRIST! X / nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal _|krahasimi me LPV 1 nénshkrim mé pak se ZFK e i anulohet
" Mospérputhje mes ZFK dhe Kryetar Komune Hapja e thesit té ZFK dhe Ekipi i hetimit ka gjetur se gjithsej jané & o 5 ZFK té procesohen ne rregull dhe 1
T INA/PRISTINE 30E/01D ZFK Rekomandimi 3 o
198 19 [FRISHTINE/PRISTINA/PRIST! 1350 nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal _|krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 5 ZFK i i nénshkrim té anulohet
Eshté hapur thesi i ZFK dhe jang& numéruar
Mospé j ZFK dhi K K Hapij: hesit 1& ZFK dh . Té procesohet e rregulit dhe té
193] 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE |  19/05/0S, Agsparputhle mes ZFKARS s |KrvetarKomune  [Hapa e thesitte ZEKdhe gy gpe nanshkrimet né LVK, rezultonse | Rekomandimi 3 proesiERs Ll
nénshkrimeve Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV nie nénshkrim éshté mé shumé nulohet njé nénshkrim.
20.10.2021 !
Mospérputhje mes ZFK dhe Kryetar Komune Hapja e thesit té ZFK dhe Ekipi | hetimit ka gjetur se glithsej jané 45 - 45 ZFK té procesohen ne rregull dhe 1
44 PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 1/20/2001 19.10.2021 ZFK Rekomandimi 3
20 RIZREN] / 20 nénshkrimeve Kuvendi Komunal _ |krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 46 ZFK attbul té anulohet
Mospérputhje mes ZFK dhe Kryetar Komune Hapja e thesit té ZFK dhe Ekipi i hetimit ka gjetur se gjithsej jané 49 . 49 ZFK té proceschen ne rregull dhe 1
PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2009A/06D ZFK Rekomandimi 3
08¢ 20 /P iy il nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal _|krahasimi me 1PV nénshkrime ne LVK dhe 50 ZFK £ M3 | gnshkrim _anulohet
Mospé j ZFK dh tar K j itté ZFK Ekipi i imit j ji j jané 10 té dhi
73 23 |SHTIME/ETIMLE 2201E/050 "osper}‘)uth]e mes dhe 19102021 | ZFK Krye! ar- omune Hapja sAztr'\em té ZFK dhe AIDI lh?tlrm ka gjetur se gjithsej jané 11 ! L ZFK ? procesohen ne rregull dhe 1
nénshkrimeve Kuvendi Komunal _|krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 10 ZFK nénshkrim_anulohet
1 Mospé i ZFK dhi tar Ki j itté ZFK kipi i imit j jithsej jané é h
88 22 |SHTIME/STIMUE 2206£/04D “thperquthje mes dhe 20102021 | zFK Kryef ar. omune Hapja (.ElhESIl té ZFK dhe Edlpl i ht.atﬁrm ka gjetur se gjithsej jané 3 Rekpmandimi3 3 ZFK t& pracesohen ne rregull dhe S
nénshkrimeve Kuvendi Komunal __|krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 8 ZFK anulohet
Eshté hetur LVK dhe jané numéruar ZFK.
Mospérputhje mes ZFK dhe Kryetar Ko Hapja e thesit té ZFK dhe Té het Iit, té lohet
167| 22 |SHTIME/ATIMUE 2209/02p | Mosperputhieme zex |Rryetar Fomune Apetens Rezulton se ka njé nénshkrim mé pak se adiomentini [T PASERSHETBTTRRHIE, S RmuDLS
nénshkrimeve Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV 1 ZFK
20.10.2021 ZFK.
) Mospé . 26K dh K § it t6 7EK dh Ekipi | hetimi . S .
30 23 |STRPCE/SHTERPCE 3/23/2001 _osger?uthle mes ZFK dhe 19.10.2021 | Z#K Krvetar- omune Hapja g thesut té ZFK dhe ‘flpl i hgtlmn ka gjetur se gjithsej jané 36 ackomandimt3 31ZFK te procesclhen ne rregull dhe 5
nénshkrimeve Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 31 ZFK NENESHKRIME té anulohet
MosnE h ZFK dh T B ZFK = e 2 = = 2
73 53 STRPCEISHTERPCE 2/23/2001 ”osperFut je mes e 19102021 | zrK Kryetar‘l(omune Hapja e.! ttl'nesnt té ZFK dhe Elflpli h?[lmlt ka gjetur se gjithsej jane 56 Rekomardinil 3 5? ZFK tg proceschen ne rregull dhe 3
nénshkrimeve Kuvendi Komunal _|krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 53 2FK nénshkrim anulohet
e 2K d , o thesil 18 ZF TREFT = s =
17 55 |FERIZAI/UROSEVAC 2517D/02D Mgspereu je mes he 19102021 | zFK ryetar.Kornune Hapja_E.! t.es:t té ZFK dhe Elflpi i h.etlrmt ka gjetur se gjithsej Jané & Rekomandimi3 6"2FK té procesohen ne rregull dhe 1
nénshkrimeve Kuvendi Komunal _|krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 7 2FK té anulohet
F ; . Nje zarf eshte pa té dhenat e votuesit dhe
Mospérputhje mes ZFK dh Kryetar Kom H hesit t& ZFK dh
10| 25 |FERIZAI/UROSEVAC s5/o1/on  |MOSPErRUthEMES e zrx |Kovetar komune  |Hapja e thesit e € nje zarf tieter eshte pa zarfin e sigurise. Si | Rekomandimi 3 N
nénshkrimeve Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV E 2 ZFk anulohen té tjert procesohet ne
dhe nje nenshkrim me shume ne LVK
20.10.2021 rregull
161 75 |FERIZAI/UROSEVAC 2510D/05D Mgspereu hje mes ZFK dhe 2FK ryetarj(omune Hapja gﬂ;nesﬂ té 2FK dhe ilfap\ i he.etlrrut ka gjetur se gjithsej jané 40 aekomandii 3 49 ZFK tle procesohen ne rregull dhe 1
nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 39 ZFK nénshkrim anulohet
= = ZrKd > e e A PR =
23 27 [VUsHTRRIVUETRNAVIGITIRIN 27038/02D Mpsper;?ut je mes he 19102021 | zFK Kryetar.Kornune Hapja e thesit té ZFK dhe Ek}pl i h?ﬂmlt ka gjetur se gjithsej jané 15 Rakomandinii 3 175 2FK té procesohen ne rregull dhe 1
nénshkrimeve Kuvendi Komunal _|krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 16 ZFK té anulohet
Mospé hi 7 . i e . I X
39 35 [RANILLUK/RANILLUG 35/01/01 “ospen.)ut je mes ZFK dhe 19.10.2021 | zFK Kryetar.Komune Hapja e‘a tﬁesn: té ZFK dhe Eliupa i h?[lmlt ka gjetur se gjithsej jané 21 W 19 7FK té procesohen ne rregull dhe
nénshkrimeve Kuvendi Komunal  |krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 19 ZFK 2 NENESHKRIME té anulohet
—— K d - g e . rE—— =
163 35 |RANILLUK/RANILLUG 35/01/03, M_osper;l:u je mes Z he 75K Kryetar‘Kamune Hapja e_: tr.xesn té ZFK dhe EI-(I'OI i hetimit ka gjetur se gjithsej jané 10 Hekomandimi3 10 ZFK té procesohen ne rregull dhe 1
nénshkrimeve 20.10.2021 Kuvendi Komunal __|krahasimi me LPV nénshkrime ne LVK dhe 11 ZFK

anulohet
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